
日 曜 時間 担当部署

19 月
11:00
18:30

農林課
福祉課

20 火

21 水

22 木

23 金
10:00
10:00
14:00

市立図書館
子ども課
伊南行政組合

24 土
10:00 市立図書館

25 日

26 月
17:30 農林課

27 火
10:30
14:30

総務課
子ども課

28 水

29 木

30 金
9:00 子ども課

31 土
AM 子ども課

1 日

　

　

令和7年5月16日
長野県駒ヶ根市総務部総務課秘書広報室プレスリリース

◆駒ヶ根市行事予定表◆

定例記者会見［大会議室］
定例教育委員会［保健センター大会議室］

行事予定を以下のとおりお知らせします。
令和7年5月19日～令和7年6月1日

行　　事　　等
JA上伊那花育事業花束贈呈式［赤穂東小学校］
駒ヶ根市赤十字奉仕団年次総会［保健センター大会議室］

市立図書館絵本の読み聞かせ研修会［文化会館大会議室］
あつまれこまっこ［ふるさとの丘アルプスドーム］
伊南行政組合議会定例会［議場］
市立図書館絵本の読み聞かせ研修会［文化会館大会議室］

駒ヶ根市営農センター総会・駒ヶ根市地域農業再生協議会総会［アイ
パル］

【問い合わせ】
　長野県 駒ヶ根市 総務部 総務課 秘書広報室
　（課長）中嶋 憲一　（室長）山田 賢二　（担当）寺本 聡美
　TEL：0265-83-2111　内線261　FAX：0265-83-4348
　E-mail：hisyo@city.komagane.lg.jp

子育て応援イベントフリーマーケット［総合文化センター駐車場］

赤穂東小学校・中沢小学校・東伊那小学校運動会［各小学校］

駒ヶ根市

ＰＲキャラクター
「こまかっぱ」


